АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________                                                                                            №_________

	О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 14.10.2010 № 690              «О краткосрочной целевой программе «Организация отдыха и оздоровления детей города Покачи в каникулярное время в 2011 году»

В соответствии с решением Думы от 18.03.2011 № 17 «О внесении изменений в решение Думы города от 30.12.2010 № 118 «О бюджете города Покачи на 2011 год», распоряжением заместителя главы города по социальным вопросам от 11.02.2011 № 3 «О распределении денежных средств», распоряжением заместителя главы города по социальным вопросам от 10.05.2011 № 13 «О внесении изменений в распоряжение заместителя главы города  по социальным вопросам  от 02.03.2011 № 6 «Об утверждении сводной сметы расходов денежных средств местного бюджета по программе «Организация отдыха  и оздоровления детей города Покачи в каникулярное время в 2011 году», на основании Устава города Покачи:
	1.Внести изменения в постановление администрации города от 14.10.2010             № 690 «О краткосрочной целевой программе «Организация отдыха и оздоровления детей города Покачи в каникулярное время в 2011 году»:
	1.1. Пункт 9 «Объемы и источники финансирования Программы (тыс. руб.)» паспорта программы приложения к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2.Раздел «Финансирование программы» приложения к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.3.Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно  приложению 3 к настоящему постановлению.
	2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
       	3.Опубликовать постановление в газете «Покачевский вестник».
        	4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Глава города                                                                                     Р.З. Халиуллин
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]